
 

  

 

  

  

  

  
REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

BASHKIA VLORE 

DREJTORIA E URBANISTIKES 

  

 
MIRATOI  

 
KRYETARI I BASHKISE VLORE  

 
ERMAL DREDHA 

 

    
NR. Nr. An. Pershkrimi I Punimeve Njesia  Sasia  

1 Rruga  “Dedë Gjon Luli” 

   

1 3.107/b 

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 

m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria IV, me shk ne toke m3 180 

2 2.37/5a 

Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 5.0 km m3 180 

3 An Ngritje puseta betoni cope 30 

4 3.211 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  

perhapur e ngjeshur makineri m2 2,750 

5 3.212/b 

Shtrese stabilizant t=10cm (mbushje 

gropash) m2 2,750 

6 2.262/4a Shtrese betoni C 20/25 kufizues asfalti m3 41 

7 3.221/1 

Shtrese binderi me granil gur 

kave,4cm,me makineri m2 2,900 

8 3.226/1 

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 

4cm, me makineri m2 2,900 

9 3.942 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente    (sprajt) ml 1,340 

     
           


